
TECHNICKÝ LIST 
 

 

MIX A938 SPLIT 

ODBEDŇOVACÍ OLEJ 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zabraňuje přilnutí betonu k bednění 
- Pro hladší betonový povrch 
- Bez vosků a silikonů 

 

POPIS VÝROBKU 

MIX A938 SPLIT je separační prostředek bez rozpouštědel, 
který nelze mísit s vodou. Je úsporný ve spotřebě a biologicky 
snadno rozložitelný. Nezbarvuje povrch betonu. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

MIX A938 SPLIT Vhodný pro všechny druhy bednění používané 
v pozemním a podzemním stavitelství, pro nesavá nebo málo 
savá bednění (povrchy bednění z fenolové pryskyřice aj.) a 
rovněž pro celoplastové a plasty povrstvené povrchy bednění. 
 

ZPRACOVÁNÍ 

MIX A938 SPLIT se nanáší nástřikem, štětcem nebo válečkem. 
Při odborném použití neovlivňuje MIX A938 SPLIT negativně 
další opracování betonového povrchu (omítka, keramika, 
tapeta, barva). 
 

BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Udržujte mimo dosah dětí. Nepoužitá množství nenechte 
proniknout do kanalizace, vodních toků nebo půdy. 
 

LIKVIDACE 

Zbytky výrobku se musí předat k likvidaci na sběrná místa 
škodlivých látek. Obal zbavený zbytků recyklujte. 
 

SKLADOVÁNÍ 

MIX A938 SPLIT V originálním uzavřeném obalu při teplotě -30 
°C až +40 °C je minimální trvanlivost 36 měsíců. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l, číslo zboží 30621774 
 

GISCODE 

BTM 10 



 

 
Pomocí těchto pokynů  Vám chceme poradit podle našeho nejlepšího vědomí na  
základě našich pokusů a zkušeností. Záruku za výsledek zpracování v jednotlivých  
prípadech však z důvodu velkého počtu možností použití a podmínek skladování a  
zpracování našich produktů, na které nemáme vliv, nemůžeme zaručit. Provádějte  
vlastní pokusy. U těsnicích hmot vystavených UV záření je možné lehké zabarvení. 
 
Mírné výkyvy v barevnosti mezi šaržemi jsou podmíněné technikou výroby. Za  
absolutní věrnost barev se nepřebírá záruka. Na jeden objekt používejte jednu šarži  
materiálu. Naše technické a obchodní poradenství je Vám k dispozici. 
 
S vydáním tohoto datového listu pozbývají platnosti všechna dřívější vydání.  
Vydání: 03.23 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Barva bezbarvý 

Podmínky zpracování Použití od +5 °C do +60 °C 

Spotřeba Podle použití 

Dichte Hustota 

Bod vzplanutí >120°C 

Viskozita  30 mm²/s (20°C) 
10,5 mm²/s (40°C) 

 
 
 


